第３９４８号 平成２９年４月２５日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則 ページ

○ 北九州市個人情報保護条例の一部を改正する条例の一部及び北九州市

個人情報保護条例等の一部を改正する条例の施行期日を定める規則【

総務局文書館】 ２

◇ 公  告

○ 一般競争入札による市有財産の売払い【財政局財務部財産活用推進課

】 ３

◇ 上下水道局

○ 収納事務の委託【上下水道局総務経営部広域事業課】

９

◇ 人事委員会

○ 平成２９年度北九州市職員（上級等）採用試験の実施【行政委員会事

務局任用課】 １０

1

北九州市個人情報保護条例の一部を改正する条例の一部及び北九州市個人情

報保護条例等の一部を改正する条例の施行期日を定める規則をここに公布する

。

平成２９年４月２５日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第３７号

北九州市個人情報保護条例の一部を改正する条例の一部及び北九

州市個人情報保護条例等の一部を改正する条例の施行期日を定め

る規則

北九州市個人情報保護条例の一部を改正する条例（平成２７年北九州市条例

第２６号）付則ただし書に規定する規定及び北九州市個人情報保護条例等の一

部を改正する条例（平成２７年北九州市条例第４９号）の施行期日は、平成２

９年５月３０日とする。

2

北九州市公告第２８３号

 市有財産を一般競争入札により売り払うので、北九州市契約規則（昭和３９

年北九州市規則第２５号。以下「契約規則」という。）第４条第１項の規定によ

り、次のとおり公告する。

  平成２９年４月２５日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 売り払う物件

  別表のとおり

２ 契約条項を示す場所及び期間

 （１） 場所

  北九州市小倉北区城内１番１号

  北九州市財政局財務部財産活用推進課

（２） 期間

   この公告の日（以下「公告日」という。）から平成２９年６月２６日ま

で（日曜日、土曜日及び国民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７

８号）に規定する休日（以下「日曜日等」という。）を除く。）の毎日午前

８時３０分から午後５時１５分まで

３ 入札の要領及び参加申請書を交付する場所及び期間

（１） 場所

  ア 北九州市小倉北区城内１番１号

    北九州市財政局財務部財産活用推進課

  イ 北九州市小倉北区城内１番１号

    北九州市市民文化スポーツ局市民部広聴課

  ウ 各区役所総務企画課及び出張所

 （２） 期間

公告日から平成２９年６月２６日まで（日曜日等を除く。）の毎日午前

８時３０分から午後５時１５分まで

４ 入札の参加申請を受け付ける場所及び期間

（１） 場所

   北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市財政局財務部財産活用推進課

（２） 期間

平成２９年５月２２日から同月２６日までの毎日午前９時から午後５時

まで

５ 入札及び開札の日時及び場所

3

 （１） 入札日時

 別表のとおり

 （２） 開札日時

 入札締切り後直ちに行う。

 （３） 入札及び開札の場所

北九州市役所地下２階第５入札室

６ 入札に参加することができる者の資格

次に掲げる事項のいずれにも該当しないこと。

（１） 北九州市が行う市有地売払いに関し、下記の事実があった後２年を

経過していない者

  ア 入札を取り消されたことがある者

  イ 落札者として資格を取り消されたことがある者

  ウ 申込みを取り消されたことがある者

  エ 正当な理由がなく契約を締結せず、又は履行しなかった者

（２） 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１

項の規定又は契約規則第２条の規定に該当する者

（３） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

７７号。以下「法」という。）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力

団」という。）のほか、次に掲げる者

ア 入札に係る物件を暴力団の事務所その他これに類するものの用に供

しようとする者

  イ 法第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又

は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

 ウ 次のいずれかに該当する者

   （ア） 法人でその役員等が暴力団員であるもの又は暴力団員がその経

営に実質的に関与しているもの

（イ） 自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者

に損害を加える目的をもって暴力団を利用している者

（ウ） 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与

する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与して

いる者

（エ） 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有してい

る者

（オ） 暴力団又は暴力団員であると知りながらこれを不当に利用して

いる者

4

エ 前記アからウまでに掲げる者の依頼を受けて入札に参加しようとす

る者

７ 入札保証金

 （１） １物件につき５万円又は入札金額の１００分の１０以上

 （２） 落札者が契約を締結しないときは、入札保証金は、市に帰属する。

８ 入札の無効

  契約規則第１２条各号のいずれかに該当する入札は、無効とする。

９ 入札の中止

  特別の事情がある場合は、入札を中止し、延期し、又は取り消すことがあ

る。この場合において、入札者及び入札に加わろうとする者が損失を受けて

も、市は、補償の責めを負わない。

１０ 先着順売払いについて

  売払い物件について入札者がないとき、再度入札に付し落札者がないとき、

又は落札者が契約を締結しないときは、先着順により申請を受け付け売り払

う。

（１） 受付及び申請書を交付する場所

   北九州市小倉北区城内１番１号

   北九州市財政局財務部財産活用推進課

（２） 受付期間

平成２９年７月２６日から平成３０年３月９日まで（日曜日等及び平成

２９年１２月２９日から平成３０年１月３日までの日を除く。）の毎日午

前９時から午後５時まで

（３） 買受資格

   入札に参加することができる者の資格と同じ

１１ 入札等に係る問合せ先

  北九州市小倉北区城内１番１号

  北九州市財政局財務部財産活用推進課

  電話 ０９３－５８２－２００７

別表

番

号

売 り 払 う 物 件

入 札 日 時 所 在 地  公簿

地目

実 測 面 積

（㎡）

最 低 売 却 価

格（円）

1 門司区吉志四丁目

１１８５番２

宅地 726.36 14,030,000 平成２９年６月

２１日（水）午

5

前９時

2 門司区吉志六丁目

１１４８番２６

公園 264.35 7,500,000 平成２９年６月

２１日（水）午

前９時３０分

3 門司区藤松二丁目

１６番９

宅地 248.26 6,180,000 平成２９年６月

２１日（水）午

前１０時

4 門司区法師庵２２

００番１７外１筆

宅地 1,516.43 27,290,000 平成２９年６月

２１日（水）午

前１０時３０分

5 小倉北区京町三丁

目３１番５

宅地 96.83 25,600,000 平成２９年６月

２１日（水）午

前１１時

6 小倉北区皿山町２

５３１番９０

宅地 1,187.63 42,210,000 平成２９年６月

２１日（水）午

後１時３０分

7 小倉北区下富野五

丁目１５９０番３

宅地 62.47 1,880,000 平成２９年６月

２１日（水）午

後２時

8 小倉南区石田町１

４８３番４外１筆

宅地 108.34 5,010,000 平成２９年６月

２２日（木）午

前９時

9 小倉南区徳吉東二

丁目３９６番８

宅地 123.80 4,190,000 平成２９年６月

２２日（木）午

前９時３０分

10 小倉南区中貫二丁

目１５７９番３

宅地 175.77 6,100,000 平成２９年６月

２２日（木）午

前１０時

11 若松区今光二丁目

１９番２１

宅地 499.34 9,840,000 平成２９年６月

２２日（木）午

前１０時３０分

12 若松区老松一丁目

５番１

宅地 610.61 27,260,000 平成２９年６月

２２日（木）午

前１１時

6

13 若松区老松二丁目

１３５番４

宅地 1,048,18 36,300,000 平成２９年６月

２２日（木）午

後１時３０分

14 若松区高須西一丁

目１番１１３

宅地 412.28 33,770,000 平成２９年６月

２２日（木）午

後２時

15 若松区童子丸二丁

目１６番１２

宅地 233.71 3,320,000 平成２９年６月

２３日（金）午

前９時

16 若松区浜町二丁目

３５５番２８外２

筆

宅地 305.42 16,220,000 平成２９年６月

２３日（金）午

前９時３０分

17 若松区浜町二丁目

３５５番３５外１

筆

宅地 477.97 29,780,000 平成２９年６月

２３日（金）午

前１０時３０分

18 若松区浜町二丁目

３５５番３９

宅地 255.04 15,410,000 平成２９年６月

２３日（金）午

前１１時３０分

19 若松区浜町二丁目

３５７番２

宅地 809.43 31,650,000 平成２９年６月

２３日（金）午

後１時３０分

20 八幡東区槻田二丁

目１１番２

宅地 287.51 9,210,000 平成２９年６月

２６日（月）午

前９時００分

21 八幡東区日の出二

丁目１２４３番５

２外１筆

宅地 808.47 10,600,000 平成２９年６月

２６日（月）午

前９時３０分

22 八幡東区帆柱一丁

目１５５３番１

宅地 707.34 31,140,000 平成２９年６月

２６日（月）午

前１０時００分

23 八幡西区楠橋上方

一丁目１４５６番

４

宅地 142.07 3,550,000 平成２９年６月

２６日（月）午

前１０時３０分

24 八幡西区清納二丁  宅地 206.35 7,790,000 平成２９年６月

7

 目８番４５  ２６日（月）午

前１１時００分

25 戸畑区菅原二丁目

７番２

宅地 459.20 16,730,000 平成２９年６月

２６日（月）午

後１時３０分

8

北九州市上下水道局告示第１９号

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２第１項の規定により、ボトルドウォーターの売払代金の収納事務を次のとお

り委託した。

  平成２９年４月２５日

               北九州市上下水道局長 有 田 仁 志

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社井筒屋 北九州市小倉北区船

場町１番１号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

公益財団法人北九州観光

コンベンション協会

北九州市小倉北区浅

野三丁目８番１号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

株式会社味創 北九州市小倉南区中

曽根三丁目１０番１

５号

平成２９年４月１日か

ら平成３０年３月３１

日まで

9

北九州市人事委員会公告第２号

 平成２９年度北九州市職員（上級等）採用試験を実施するため、職員採用試

験規則（昭和３８年北九州市人事委員会規則第４号）第８条の規定に基づき別

紙のとおり公告する。

  平成２９年４月２５日

             北九州市人事委員会委員長 河 原 一 雅

10

11

『豊かなコミュニケーション』

※「１１ 受験手続」をよく読んで申し込んでください。

12